CMA Albania SH.P.K
NUIS K014010010

Pasqyra e Performances (Shpenzime 2017)
Per periudhen ge mbyllet deri me 31/12/2017

Shenime 2017 2016

Shitjet neto 10 - 22,024,427
Te ardhura te periudhave te ardhshme - 956,679
Totali i Ardhurave - 22,981,106
Shpenzime te aktivitetit 11 (600,000} (6,634,196)
Ndryshimi i gjendjes - -
Kosto e punes 11.1 (2,304,941) {3,908,804)
Pagat e personeiit| 11.2 {1,986,401) {3,452,205)

Te tjera personali -
Shp.sig shogerore| 11.3 (318,540) {456,599)

Amortizimi dhe zhvleresimet 114 {9,545) (12,727)
Shpenzime te tjera 11.5 {434,339) (2,300,426)

Totali i Shpenzimeve 12,856,152)

Fitimi nga veprimtaria kryesore

Te ardhura e shpenzime nga interesi

Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 11.6 1,617
Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 11.7 (2,921,0686) (2,524,889)
Totali te Ardhura-shpenzime financiare (2,921,066) {2,523,372)
Fitimi para Tatimit (6,269,891) 7,601,582
Humbje mbartur nga viti kalual - _ (2,249,800)
Shenzime te pazbritshme - -
Totali - -
Fitimi | tatueshem
Fitimi i tatueshem | 11.7 {6,269,891) 5,351,782
fatim fitimi 15 % | 12.1 - 802,767

Tatim fitimi Paguar gjate vitit -
Fitimi neto/ (Humbja) 11.8  [Fisile ] 0%‘ i

Tatim fitimi me deklarate vjetore - -
Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

2017




